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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Pirkko Makela-Haapalinna
aistimuisti
1.6.—29.6.2022

Plantes Aquatiques
Riemuitse aamun sarastus
Tuulahduksia 1, 2 ja 3
Zosima

Niin makaa kuin petaa
Primavera

Hiljaiset juutet

Wind in My Room

Upotetun metsin kuiskauksia

Water Tales

Grow Deep the River and All in It
Continuous Change

Beauty Untill the End

The Flowers that Were

Uoma

Kukaan ei astu samaan virtaan kahdesti
Muuttuva maisema

Vuorovesi

Whete the Waters Meet

Halusin vain viipya hetken

Walking With the River

pastelli kartongille, 2022

pastelli kartongille, 2022
sekatekniikka kartongille, 2022
akryyli kankaalle, 2021

pastelli ja akryyli kartongille, 2021
pastelli kartongille, 2022

pastelli kartongille, 2022

pastelli kartongille, 2020

pienoisveistos 16ytdmateriaaleista,
puu, kivi, metalli ja akryylimaali, 2022

akryyli kankaalle, 2021

akryyli MDF-levylle, 2021

akryyli levylle, 2022

pasteli kartongille, 2021

pastelli kartongille, 2021

pastelli ja akryyli kartongille, 2021
pastelli kartongille, 2021

pastelli ja akryyli kartongille, 2021
akryyli ja pastelli kartongille, 2021
pastelli ja akryyli kartongille, 2021
akryyli kankaalle, 2022

pastelli kartongille, 2021

80 x 70
100 x 70
20x20
80 x 80
140 x 100
70 x 90
100 x 70
90 x 80

21x10x7
100 x 100
100 x 100
100 x 100
110 x 80
100 x 70
70 x 100
50 x 60
70 x 50
70 x 50
70 x 100
120 x 130
140 x 220

varattavissa *
1700 €
a150 €
1600 €
2400 €
1600 €
2000 €
1700 €

350 €
1800 €
2000 €
2000 €
1800 €
1700 €
1600 €
1100 €

950 €

950 €
1600 €
2500 €
3000 €

* paratiavissa, tiedustele

Teoksien myynti kabvilan kassan kantta tai galleria@tesjonmasunni.fi

Varansmatksu 20% teoksen myyntibinnasta
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TEIJON
MASUUNI

Telakkatie 17
25570 TEJO

Puh. 0404 822 224
www.teijonmasuuni.fi



